

**EJENDOMSSELSKABET
GASVÆRKSVEJ 18 APS**

CVR-NR. 27 76 48 94

ÅRSRAPPORT

1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2012.

Søren Bernhard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gasværksvej 18 ApS Mineralvej 21 A 9220 Aalborg Ø
	CVR-nr.: 27 76 48 94 Stiftet: 27. maj 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Søren Bernhard Pedersen, M. A. Schultz Vej 4, 9000 Aalborg
Revision	Nielsen & Christensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nørresundby Bank A/S, Vodskov afd.
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Hovmøller & Thorup, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 371 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -230 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	371.191	385
Værdireguleringer af ejendomme	-81.060	-63
Resultat før finansielle poster	290.131	322
Andre finansielle indtægter	3.912	56
1 Andre finansielle omkostninger	-600.265	-631
Resultat før skat	-306.222	-253
2 Skat af årets resultat	76.556	63
Årets resultat	-229.666	-190
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-229.666	-190
Disponeret i alt	-229.666	-190

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	9.750.000	9.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.750.000</u>	<u>9.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.750.000</u>	<u>9.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	200
Periodeafgrænsningsposter	11.422	11
Tilgodehavender i alt	<u>11.422</u>	<u>211</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>230</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.422</u>	<u>441</u>
Aktiver i alt	<u>9.761.422</u>	<u>10.191</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Overført resultat	1.515.714	1.745
Egenkapital i alt	<u>1.640.714</u>	<u>1.870</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	492.321	569
Hensatte forpligtelser i alt	<u>492.321</u>	<u>569</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.467.578	3.504
Deposita	0	55
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.467.578</u>	<u>3.559</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	61.304	0
Gæld til pengeinstitutter	3.840.308	3.020
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.414	0
Anden gæld	111.383	1.098
Periodeafgrænsningsposter	57.400	75
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.160.809</u>	<u>4.193</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.628.387</u>	<u>7.752</u>
Passiver i alt	<u>9.761.422</u>	<u>10.191</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	600.265	631
	<u>600.265</u>	<u>631</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-76.556	-63
	<u>-76.556</u>	<u>-63</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. maj 2011		7.213.364
Tilgang		81.060
Kostpris 30. april 2012		<u>7.294.424</u>
Opskrivninger 1. maj 2011		2.536.636
Årets opskrivninger		-81.060
Opskrivninger 30. april 2012		<u>2.455.576</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012		<u>9.750.000</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj 2011	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Noter

	<u>30/4 2012</u>	<u>30/4 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2011	1.745.380	1.935
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-229.666</u>	<u>-190</u>
	<u>1.515.714</u>	<u>1.745</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2012</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2011</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>61.304</u>	<u>3.052.437</u>	<u>3.528.882</u>	<u>3.504</u>
	<u>61.304</u>	<u>3.052.437</u>	<u>3.528.882</u>	<u>3.504</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.529 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2012 udgør 9.750 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.